患者さま・ご家族さま

特別療養環境室（差額ベッド）料金改定について（お知らせ）

当院では、昨今の水道光熱費等物価の上昇に伴い、特別療養環境室（差額ベッド）料金を

下記の通り改定させていただくことになりました。

記

１．改定内容

※ 金額はいずれも消費税込み。

２．改定日    ２０２４年１０月１日（火） ご利用分から

※ 既に 2024 年 9 月 30 日以前に該当の病室をご利用中の患者さまについては、2024 年 12 月 31 日までは

改定前の料金、2025年 1月 1日から改定後の料金となります。

引き続き、「信頼性の高い医療で社会に貢献」という病院理念に基づき、安全・安心な医

療及び快適な療養環境の提供に務めて参ります。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2024年 8月 5日

一般財団法人住友病院

院長 金倉 讓

部屋の種類 改定前 改定後

個室 15,400円/日 17,600円/日

15階の一部の特別室 22,000円/日 26,400円/日